
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "ARCHIMEDE" 
Via G. Bonfiglio, 44 - 92022 Cammarata (AG) 

Tel. 0922 909401 - Fax 0922 901268 - C.F.: 93074180840 
sito web: www.iiss-archimede.edu.it–e-mail: agis026008@istruzione.it – pec: agis026008@pec.istruzione.it 

 

 

REG. DECRETO N.507 

All’Albo  
Al sito web 

Agli Atti 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisoria d’Istituto di III fascia del personale ATA 
valevoli per il triennio scolastico 2024/2027.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.M. n.89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie di Circolo e di 
Istituto di 3ª fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2024/2027; 

VISTO l’articolo 8 comma 5 del D.M. 89/2024; 

VISTA la nota prot.0117808 del Ministero dell’Istruzione e del Merito Dipartimento per il 
sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per il personale 
scolastico Uff. V del 30/07/2024; 

 VISTA la nota dell’1/08/2020 del Dirigente dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la 
Provincia di Agrigento; 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie provvisoria di III fascia del personale ATA , per quanto di propria 
competenza. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre dieci giorni dalla 
pubblicazione del presente avviso. 

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati 
personali e sensibili, che concorrono alla costituzione delle stesse. 

Cammarata, 19/08/2024  
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Gugliotta 
Firma digitalmente apposta ai sensi e per gli effetti del C.A.D. e normativa connessa 

 

http://www.iiss-archimede.gov.it/
mailto:agri02000x@istruzione.it



		2024-08-19T16:32:39+0200
	Giuseppina Gugliotta




